Incipit ppriū de scis p̄ āni circū
hī. In festo sci saturnini martyri.

Eus q nos **Dio.**

brī saturnini mar
tyris tui concedis
natalitio p̄frui: ei
nos tribue meritis
adiuvari. Per.

Rome natale sci satur
nini martyris et senis et sisin
nij diaconi sibi maximiano. Et quo
p̄mo inter alios seruos dei dāna
ti sūt ad fodiendā harenā ad faciē
das thermas diocletianas. Quo
rū vnū sissiniū sibi p̄stari: cū iter
rogasset isdē maximian⁹ q̄s voca
ret r̄dit. Ego petō: sissini⁹. Fuus
fuoz dñi nri iesu xpi. Cui cū post
alia diceret maximian⁹: aut sacri
fica tuo herculi: aut carnes tuas
igne cremabo: r̄ndit. Ego qdē sē
per hoc optaui: verūtñ si merit⁹ fue
ro vt coronā desideratā accipiā.

Mradit⁹ igit̄ laudatio p̄se. **Le. ij.**
cto: missus est i custodia. xvij. die
bus. Inde exhibit⁹ est ab ampro
miano cōmentariēsi aspectib⁹ lau
ditij: et subito lux de celo facta est:
et de luce vox audita ē. Venite bñ
dici p̄is mei percipite regnū qd̄
vobis paratū est a p̄stitutiōe mū
di. Tūc ampronian⁹ tremescis ce
cidit ad pedes sissiniij diaconi dī
cēs. Adiuo te p̄ iesū xpm̄ quē tu
p̄stiteris ne tardes me baptizare:
et facias me tecū p̄tingere ad coro
nā. Qui baptizat⁹ statiz obrūca
tiōe capis coronā martyrij iuenit.

Rerudit igit̄ in custodia. **Le. iij.**
sissini⁹ et senex saturninus cū illo:

vbi multos gētiles ad se veniētes
docebāt et baptizabāt. Post. xl.
deniqz duos dies vincit cathenis
ac nudis pedib⁹ educti: xenuo aū
p̄fectū de lata est tripodā vt sacri
ficaret. Tūc b̄tis saturnin⁹ dixit.
Cōterat dñs deos gētiū. Et cōti
nuo soluta est tripodā erea velut
luti. Qd̄ videntes duos milites
papias et maur⁹ crediderūt xpo.
Et cōprehēsi a lauditiō: nō post
m̄ltos dies martyrio coronati sūt.

In vigilia facti andree ad v̄s.
ant. Salve crux. **cū rel. de laud.**
ps. Dixit dñs. **cum rel.** In fine.
Laudate dñm oēs gētes. **Cap.**

Ratres: Corde enī creditur
ad iusticiā: ore autē p̄fessio fit
ad salutē. Dicit enī scriptura: ois
q̄ credit in illū nō p̄fudet. **Hym.**
v. et R. b̄. dicunt de cōi ap̄sowz.
Ad. M. ant. An⁹ ex duobus qui
secuti sunt dominū: erat andreas
frater simonis petri alla. **Oratio.**

Mestate tuā dñe supplicii
exoram⁹: vt sicut ecclie tue
b̄tis andreas ap̄s extitit p̄dica
tor: et rector: ita apud te sit pro no
bis p̄petuus intercessor. Per. **Ad**
mag. iulij. Regē ap̄sowz dñm. **ps.**
Venite. **In p̄. noct. ant.** Vidit do
minus p̄trū et andrē et vocauit
eos. **ps.** Celi enar. **Ant.** Venite
post me dicit dñs faciaz vos fieri
piscatores hoīum. **ps.** B̄ndicaz.
Ant. Relictis retribus suis secuti
sūt dñz redēptorē. **ps.** Eructauit.